
pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DECORRENZA MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED 
INTERREGIONALE DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI NEFROLOGIA DA 
DESTINARE ALLA S.C. NEFROLOGIA DEL P.O. DI BORGOMANERO- DR.SSA BRUSTIA 
MADDALENA

PROPONENTE:   S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE

(nominato con D.G.R. 23-635/24/XII del 23/12/2024 )

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



pagina 2 di 3

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DECORRENZA MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED 
INTERREGIONALE DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI NEFROLOGIA DA 
DESTINARE ALLA S.C. NEFROLOGIA DEL P.O. DI BORGOMANERO- DR.SSA BRUSTIA 
MADDALENA

Il Dirigente Amministrativo delegato ai sensi della deliberazione n. 750 del 2/12/2025
della s.c. Gestione del Personale e Valorizzazione delle Risorse Umane

 formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

 RICHIAMATE la D.G.R. n. 3-1490 del 11/08/2025 ad oggetto “ Approvazione dei Piani Triennali Fabbisogni 
Personale (PTFP) delle Aziende Sanitarie del SSR, triennio 2023-2025 e triennio 2024-2026”;

la deliberazione n. 550 del 26/08/2025 ad oggetto” Adozione Piani Triennali Fabbisogno 
Personale 2023-2025 e 2024-2026 ASL NO”;

RICHIAMATO il provvedimento n.1456 del 17/10/2025  con cui si accoglieva, in esito all’avviso pubblico di 
mobilità endoregionale ed interregionale indetto con provvedimento n.1161 del 07/08/2025, 
l’istanza di trasferimento della dott.ssa Brustia Maddalena, nata il 21/09/1977, Dirigente 
Medico di Nefrologia, proveniente dall’AOU Maggiore della Carità di Novara – da 
assegnare alla s.c. Nefrologia del P.O. Borgomanero-ASL NO;

DATO ATTO che con nota protocollo n. 39971/25 del 02/12/2025  l’AOU Maggiore della Carità di Novara  
ha assentito al trasferimento della dott.ssa Brustia Maddalena con decorrenza 01/03/2026;

RITENUTO di dover formalizzare la mobilità di che trattasi con decorrenza  1° marzo 2026

DELIBERA

per tutto quanto nella premessa indicato:

a) di prendere atto della nota protocollo n.39971/25 del 02/12/2025  con la quale l’A.O.U. Maggiore della Carità 
di Novara , assente al trasferimento del Dirigente Medico in questione e conseguentemente di individuare nella 
data del 1° marzo 2026  la decorrenza del trasferimento presso questa ASL della dottoressa Brustia Maddalena 
, nata il 21/09/1977, Dirigente Medico di Nefrologia da assegnare alla s.c. Nefrologia  del P.O. Borgomanero-
ASL NO;

b) di notificare il presente provvedimento all’interessato ed all’A.O.U. Maggiore della Carità di Novara ;

c) di dare atto che la spesa indotta dal presente provvedimento verrà imputato sui competenti conti di bilancio 
dell’anno 2026, in quanto la dott.ssa Brustia Maddalena prenderà servizio con la qualifica di Dirigente medico 
di Nefrologia il 1°marzo 2026

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri dei Direttori:Amministrativo e Direttore Sanitario

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE



pagina 3 di 3

(Dott.Angelo Penna)
(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 2   pagine


		2025-12-23T11:26:27+0000
	angelo penna




